# Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 643

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 259.

Cod.643

259

(44r) Tit.: *Publicacio.* – Inc.: *Non est aliud nisi quod instrumentum tuarum acceptacionis et provisionis in loco beneficii die festo affiges ...* – Expl.: *... scribas statim cedulam sub ista forma vel quod notarius scribat ut infra.*

(44r) Tit.: *Cedula publicacionis.* – Inc.: *Satisfaciens constitucioni sive Romane cancellarie apostolice de publicanda et intimanda acceptacione et provisione ...* – Expl.: *... et hec pro nunc sufficiunt.*

(45r–50v) URKUNDENMUSTER.

(45r) Tit.: *Instrumentum publicacionis et acceptacionis et provisionis per cedulam in propria forma.*

(45v) Tit.: *Instrumentum execucionis, citacionis et inhibicionis.*

(45v) Tit.: *Execucio citacionis in propria persona.*

(46r) Tit.: *Instrumentum idem fiat a tergo cum instrumento execucionis.*

(46r) Tit.: *Inhibicionis prothocollum.*

(46v) Tit.: *Instrumentum obligacionis.*

(47v) NOTIZ.

Tit.: *De acceptacionibus nota diligenter.* – Inc.: *Quod nullus procurus in Romana curia pro suo principali acceptare potest ...* – Expl.: *... ad dandum speciale instrumentum et cogitatum tibi dare.*

(47v) Tit.: *Instrumentum acceptacionis et provisionis canonicatus et prebende per principalem et per notarium factum.*

(48r) Tit.: *Instrumentum acceptacionis et provisionis ecclesie parochialis per procuratorem et notarium.*

Genannt: Johannes Pfaffenhofer.

(48v) Tit.: *Procurator ad causam super apposizione cum sua declaracione sequitur.* Muster eines Urkundenbeginns, wobei der Text der Urkunde durch Antiqua abgehoben ist, worauf jeweils Erläuterungen in Antiquakursive folgen, z. B. Urkundentext: *In nomine domini Amen.* Erläuterung: *Nota aliter potest incipere instrumentum aut prohemium ...*  
Mit Datierung 1490.

24 (50v–51r) DREI MUSTER VON BEURKUNDUNGEN DURCH EINEN NOTAR.

1) *Quia supradicti N. testificacioni omnis ipsius geniturae maculae abolitioni rerum ad omnia et singula iura et successioni restitucioni et reductioni omnibus aliis et singulis premissis dum sic ut premittitur fierent ...*

2) *Quia dicte testificacioni habilitacioni restitucioni reintegracioni ac omnibus et singulis premissis dum sic ut premittitur ...*